

DIRİLİŞ POSTASI

THY A Kup Liginde se...ci rekor kırıl

04 Ağu 2016 - 10:23 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:27

Vatandaşlar Yenikapı mitingini bekliyor

ABONE OL

Google News

Başkentte “demokrasi nöbeti” tutan vatandaşlar, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, siyasi parti liderlerine “Demokrasi ve Şehitler Mitingi”ne katı...



Başkentte “demokrasi nöbeti” tutan vatandaşlar, **Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan**’ın, siyasi parti liderlerine “Demokrasi ve Şehitler Mitingi”ne katılarak birer konuşma yapmaları davetinde bulunmasını, birlik ve beraberliğin pekişmesi için fırsat olarak değerlendiriyor.

Kızılay’da demokrasi nöbeti tutan vatandaşlardan Çiğdem Dönmezbaba, AA muhabirine yaptığı açıklamada, **demokrasi mitinginin**, birlik ve beraberlik adına önemine işaret etti.

Bu süreçte “şer gibi görünenin aslında hayır getirdiğini” belirten Dönmezbaba, “İnşallah bu birlik ve beraberlik devam eder. Dış tehditlerle ülkemizin gelişmemesinde etkisi olanları, inşallah bu birlik ve beraberlikle yeneriz.” dedi.

Nöbette 19’uncu güne girdiklerini ifade eden Dönmezbaba, bu süreçte gösterilen dirayetin, milletin hiçbir şekilde yenilmeyeceğinin işareti olduğunu vurguladı.

İnsanlardaki bu ayaklanışın en büyük nedeninin, PKK terörünün bitmeyişi ve Cumhurbaşkanı

Erdoğan'ın dik duruşu olduğunu dile getiren Dönmezbaba, "Cumhurbaşkanımızın dik duruşu, sağlam kişiliği ve kimliği, insanları daha bir kendine getirdi. Her zaman onun yanındayız. Hak ve batılın mücadelesi, sonuna kadar devam edecek. Devlet Bahçeli'nin, ülkücü kardeşlerimizin Gezi olaylarına karışmasını engelleyip, onları burada birleştirmesi gurur verici bir olay." diye konuştu.

"Millet için bir olma mücadelesi verilmesi lazım"

Demokrasi nöbeti tutan Hüseyin Yılmaz da darbe girişiminin herhangi bir partiye değil, devlet ve millete yapıldığını söyledi.

Darbe girişimini "FETÖ'nün Türkiye'yi ele geçirme projesi" olarak nitelendiren Yılmaz, "Şu an siyasi partilerin tamamının bir araya gelip siyasi görüşlerini kenara bırakması, devlet, millet için bir olma mücadelesi verilmesi lazım. Başından beri bu yapının muhalifiydim ama bu kadar ileriye gideceklerini düşünemedik." dedi.

"Bu AK Parti, MHP, CHP meselesi değil"

Semra Taşdelen ise Türkiye'nin bir olma zamanının geldiğini, kendisinin de pazar günü Yenikapı'ya gideceğini belirtti.

Milli birlik ve beraberliğin Yenikapı mitingiyle taçlanacağını vurgulayan Taşdelen, "Bu olay kesinlikle kimikleştirme meselesi değildir. Bütün milletin bir olma zamanı. Bu AK Parti, MHP, CHP meselesi değil. Devlet Bahçeli'ye bu konuda milli duyguyla hareket ettiği için vatandaş olarak çok teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

15 Temmuz

04 Ağu 2016 - 10:23 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

